COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADC DE HIDALGO

Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DF, BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

464,322,125,29

139,846,754.80

79,903,584.65

59,919,747.15

23,423.00

324,475,370.49

329,240,460.55

272,532,248,15

15,689,181.86

-293,733,205.47

746,685.40

0.00

2,344,132,273.47

2,332,791,799.61

1,666,377,495.64

666,414,303.97

11,340,473.86

1,048,408.66

10,292,065.20

0.00

2,417,659,518.69

2,401,571,269.90

1,676,809,548.74

724,761,721.16

16,088,248.79

604,917.55

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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390,794,880.07

71,067,284.51

69,471,531.55

1,572,329.96

23,423.00

0.00

319,727,595.56

329,683,951.66

282,824,313.35

15,689,181.86

-309,216,536.71

746,685.40

-73,527,245.22

-68,779,470.29

-10,432,053.10

-58,347,417.19

=-4,747,774.93

443,491.11

10,292,065.20

0.00

-15,483,331.24
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DIRECT DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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